VELUM ng - Wettfahrt

Langstrecken-Cup

ABC

Ziirichsee Langstreckencup 2023

L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Zurich-LC

Zielliste
4 Wettfahrt

ausgeschr. Wettfahrten: Langstreckenregatta

Wettfahrtleitung: Fredi Stucki
Auswertung: Bruno Frank
Organisation: SCE
24.06.2023 - 14:25:55

SCE_ZiTr

Nr SEGELNR BOOTSNAME
SUI 9910 ESSE 990

SUl 155 B TOO

SUl 178 SOLINO

Sul 41 CHAPS

SUI 3301 ESSE 330

Sul 077 VITESSE OBLIGE
SuUl 182 NEVE

SUl 096

9 SUI 091 BOOTSLIFT

10 SUI 001 AGUAS CALIENTESSE
11 SUI 51 GIOIA

12 SUI 56 MIRACULIX

13 SUI 380 BEUGEN Il

14 SUI 52 WILLIWAW

15 SUI 30 MAXIMUMM

16 SUI 3507 SCALLYWAG

17 SUI 243 PAUA

0O NO Ok WDN -~
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STEUERMANN/-FRAU
Vaccani, Amedeo
Bachmann, Jan
Fuso, Nicola
Schmid, Bruno
Schuchter, Stefan
Gaiser, Florian
Stierli, Emanuel
Stockle, Oliver
Vogelsang, Marco
Westerhuijs, Edgar
Cobb, Rodney
Krucker, Markus
Schnorf, Werner
Meier, Martin
Fomasi, Daniele
Frey, Urs
Siegfried, Christof

BOOTSTYP
Esse 990
Esse 850
Esse 850
Chaps 30
Esse 330
Esse 850
Esse 850
Esse 850
Esse 850
Esse 750
Esse 850
Xp-33

SB4 Carbon
Diamant 3000
Farr 30
Bavaria 35 Match
Dehler 355Q

CLUB
NRV
SCE
SCSta
SCE
SCSta
SCE
ZSC
SCE
ZYC
SVT
SCMd
SVK
SIMPL
SIMPL
SYH
YCH
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ZIELZEIT
12:49:35
12:52:00
12:52:05
12:52:45
12:54:03
12:54:17
12:55:55
12:57:55
12:58:55
12:59:10
12:59:11
12:59:15
12:59:30
12:59:45
13:00:12
13:00:40

CCSRG 13:02:00
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18 SUI 388
19 SUI 463
20 SUI 14
21 SUI' 118
22 SUI 555
23 SUI 042
24 SUI 1223
25 SUI 242
26 SUI 094
27 SUI 8713
28 SUI 157
29 SUI 329
30 SUI 3104
31 SUI 109
32 SUI 00
33 SUl 777
34 SUI 760
35 SUI 91
36 SUI 191
37 SUI 22
38 SUI 893
39 SUI 157
40 SUI 74
41 SUI 2602
42 SUI 10

- SUI 696
- SUI 3410

SANTOSHA
JAY JAY
PAMPERO DOS
NONAME
PLAYMATE Il
KAILASH
LUTRA LUTRA
1001 NACHT
SHABBY CHIC
SURFIN
SILENZIO I!!
SAUDADE
BARA BORTA
ONDEIA
ANUENUE
LUCKY MACKY
CARA SARA
SUNBEAM
BIANCA
SVENTO
TIFFANY
FELICE
SCORPION
BLUE BAYOU
SCACCIAPENSIERI
SAPHIRA
SUBITO
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Weimer, Hansjorg
Britt, Cornelia

Ruegg, Thomas
Stockar, Martin
Schuchter, Gregor
Zbinden, Rolf
Dangel, Mark
Wermelinger, Josef

Aschwanden, Melchior

Graf, Regina
Helbling, Arthur
Unold, Michael
Villiger, Gabriela
Schnyder, Norwin
Frei, Thomas
Brun, Miriam
Schelling, Rudolf
Schleiniger, Remy
Toth, Antonella
Straub, Ray
Baumann, Sebastian
Bohler, Paul
Rohr, Hansjoérg
No6tzli, Andreas
Ehrat, Werner
Kagi, Rudolf

Surprise

J-70 ONE DESIGN
Esse LE 850 LE
Dolphin 81
Aphrodite 101
Esse 750

J-70

Aphrodite 101
Joker Spez.
Finngulf 31
Banner 28
Surprise

HR 310

Grand Surprise Lac
mOcean 26
MAKY Cruise
Surprise

M 2

Aphrodite 101
mOcean 26
Nordborg 26
H-boat

M 1

Accent 26

M 1

Hanse 315 DK
Grand Soleil 34.1

SYH
CCSRC
SCMd
SCE
ZYC
SCStM
SCMd
ZYC
SIMPL
YCR
SVT
SCRG
SVE
ZSC
SIMPL
SCE
ZSC
SYH
SAST
SVE
SCE

SCMd
SCE
SCOz
SCPf
SCPf
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13:02:50
13:04:05
13:05:15
13:05:40
13:06:20
13:06:24
13:07:10
13:07:20
13:07:35
13:08:15
13:09:10
13:10:10
13:10:55
13:11:10
13:11:11
13:11:30
13:12:10
13:13:05
13:13:10
13:13:40
13:14:25
13:16:55
13:17:30
13:17:45
13:25:20
DNF

DNF
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